

Luleå 2018-03-26

Komplettering i ansökan om nätkoncession för en befintlig 130 kV luftledning från Notviken till Gammelstad i Luleå kommun, Norrbottens län

Luleå Energi Elnät AB (LEEAB) har tagit del av Energimarknadsinspektionens begäran om komplettering daterad 2018-03-07 med diarienummer 2017-103001. LEEAB:s kompletteringar redovisas nedan.

Intäktsram

Ei: Av er ansökan framgår inte vilken intäktsram ni vill att nätkoncessionen ska ingå i. Vi vill därför att ni kompletterar er ansökan med information om det.

LEEAB svar: Intäktsramen för ledningen ska vara i enlighet med redovisningsenhet REL00118.

Förtydligande om spänningsnivåer

Ei: Ni uppger i er ansökan, i den tekniska beskrivningen, att ledningens konstruktionsspänning är 130 kV och att ledningens systemspänning (spänning som ledningen ska drivas med) är 150 kV. Vanligtvis är konstruktionsspänningen högre än systemspänningen. Vi vill därför att ni förtydligar om era uppgifter om spänningsnivåer stämmer.

LEEAB svar: Konstruktionsspänning ska vara 170 kV och driftspänning 150 kV.

Årsmedelströmlast

Ei: Ni uppger i ansökan att teoretiska magnetfältsvärden har beräknats utifrån en medelströmlast på 9,5 MV. Ei vill att ni förtydligar vad MV avser för enhet samt att ni även uppger årsmedelströmlasten i enheten Ampere.

LEEAB svar: De teoretiska magnetfältsvärdena har beräknats utifrån en medelströmlast på 9,5 MW. Årsmedelströmlasten är 39,6 A.

Förtydligande om fastighetsförteckning även omfattar rättighetsinnehavare.

Ei: Till en ansökan om nätkoncession för linje ska det bifogas bestyrkta förteckningar över ägare och innehavare av särskild rätt till fastigheter som ledningen dras fram. Den förteckning som ni har bifogat ansökan tycks endast innehålla ägare till fastigheter som ledningen ska dras fram över. Om

förteckningen endast innehåller uppgifter om ägare till fastigheter som ledningen ska dras fram över vill vi att ni kompletterar med en bestyrkt förteckning över innehavare av särskild rätt till de fastigheter som ledningen går över.

LEEAB svar: En komplett bestyrkt förteckning över fastighetsägare och rättighetsinnehavare av särskild rätt till de fastigheter som ledningen går över finns i bilaga 1. I förteckningen ingår även gemensamhetsanläggningar som har delägande fastigheter.

Information om vilka fåglar som identifierats vid skrivbordsstudien

Ei: I er ansökan skriver ni att ni har utfört en skrivbordsstudie vad gäller fågellivet i området och att utredningen har fokuserat på förekomst av rödlistade arter, samt fåglar som ingår i fågeldirektivet, och huruvida valt alternativ riskerar att påverka dessa negativt. Det framkommer dock inte av ansökan vilka fågelarter som identifierats vid skrivbordsstudien. Vi vill att ni inkommer med information om vilka fågelarter som identifierats vid skrivbordsstudien.

LEEAB svar: Till kompletteringen bifogas en komplett lista över de till artdatabanken inrapporterade rödlistade och Natura 2000 fågelarter i området för befintlig ledning mellan åren 2012-2017 samt en karta över inrapporteringspunkterna.

Kontaktperson

██████████
Energigränden 1
Box 50 100
973 23 Luleå
████████████████████
██████████

För Luleå Energi Elnät AB

████████████████████
██████████
.....
Luleå Energi Elnät AB